

Проект постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 17 квітня 2008 р. № 366 і від 30 вересня 2024 р. № 1123»

Зміст положення акта законодавства

Зміст відповідного положення проекту акта

ПОРЯДОК

перевезення наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, у тому числі конопель для медичних цілей, рослинної субстанції канабісу та вироблених (виготовлених) з них лікарських засобів, на території України та оформлення необхідних документів

9. Перевезення наркотичних засобів та/або психотропних речовин у формі лікарських засобів, якщо кількість діючої речовини не перевищує 10 кілограмів (літрів), у межах міста чи області може здійснюватися без залучення суб'єкта провадження охоронної діяльності.

У такому разі питання охорони вантажу під час перевезення вирішується керівником суб'єкта господарювання.

9. Перевезення наркотичних засобів та/або психотропних речовин у формі лікарських засобів, якщо кількість діючої речовини не перевищує 10 кілограмів (літрів), **прекурсорів, включених до списку №1 таблиці IV переліку у кількості, що не перевищує 200 кілограмів (літрів)** може здійснюватися без залучення суб'єкта провадження охоронної діяльності.

У такому разі питання охорони вантажу під час перевезення вирішується керівником суб'єкта господарювання.

Постанова Кабінету Міністрів України «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 6 квітня 2016 р. № 282» від 30 вересня 2024 р. № 1123

“61. Перевезення наркотичних засобів та (або) психотропних речовин у формі лікарських засобів, якщо кількість діючої речовини не перевищує 10 кілограмів (літрів), у межах населеного пункту чи

“61. Перевезення наркотичних засобів та (або) психотропних речовин у формі лікарських засобів, якщо кількість діючої речовини не перевищує 10 кілограмів (літрів), **прекурсорів, включених до списку №1 таблиці**

області може здійснюватися без залучення суб'єкта провадження охоронної діяльності.

Питання охорони вантажу в дорозі вирішується керівником суб'єкта господарювання з урахуванням конкретних обставин.

IV переліку у кількості, що не перевищує 200 кілограмів (літрів) може здійснюватися без залучення суб'єкта провадження охоронної діяльності.

Міністр охорони здоров'я України

Віктор ЛЯШКО

« ___ » _____ 2024 р.